ESTADO DO EspíRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Rua São Tarcisio, 108 - Tel- 724-1177
CEP - 29725-000 - MARlLÂNDIA - ES

15 - 05 - 1980

PORTARIA N° 016/2004

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Marilândia, Estado do
Espírito Santo, eleita na forma da lei, e usando de suas atribuições legais, RESOLVE:

Artigo 1° - Fica designado Femando Drago Lorencini, brasileiro,
solteiro, portador do CPF n." 090.943.437-97 e da cédula de identidade n.? 1.862.589-SGPC
ES, para exercer o Cargo de Técnico em Contabilidade nos termos da Lei n.? 453 de 09 de
setembro de 2003.

Artigo 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e cumpra-se.

" Câmara Municipal de Marilândia, em 02 de feverei o de 20q4.

1. o Secretário

o presente ato foi afixado nesta
Câmara Municipal de Marilândia - ES
Em Oa.:!- I. º~_j _ o2co_d_

(fi~: _
SEIlVIDOIl

Aparecida Borges Perim
Assistente Legtslatlvo

< s: OR

Fernanda Sala Padovan
S~cretária da SEMAD